
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Skrapar

Adresa Lagja “ Çlirimi”,Çorovode

Personi përgjegjës Ernest Ymeri

Tel/Fax 0696839002

E-mail eri.sk@hotmail.com

Faqja e Internetit bashkiaskrapar.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mjeti për largimin e mbetjeve dhe
kosha për mbetjet”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-58012-05-13-2020

5. Fondi limit : 7 739 245 (shtatëmilion e shtatëqind e tridhjetë e nëntëmijë e dyqind e
dyzetë e pesë ) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Granti i Ambasadës Japoneze , me
qëllim blerjen e Mjetit për largimin e mbetjeve dhe koshave për mbetje, i cili është në shërbim
të ofrimit të pastrimit për komunitetin.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë nga data e lidhjes se
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.05.2020 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.05.2020 ora 10.00


